1, z przesyłką 1 rs, 15 kop.

Do nabycia wewszystkich znaczniejszych księgarniach

Drukarnia Gazety Lekarskiej ulica Święto-Krzyska Nr 9. — Aosbojoho Reasypow. BapmaBa, (OKiaópa 31) 12 Konopa 1880 roją.

Wydawca, W. SZYMKIEWICZ, (LT. Sto-Krzyzka Nr 9).

Rok XV. M 20. Tom XXIX.

Warszawa, dnia 1 (13) Listopada 1880 roku.

GAZETA
LEKARSKA

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIECONE

«/

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH, EARMACYII WETERYNARYi..
Cena Gazety Lekarskiej. TE UW^szau-je: rocznie rs. 5, półrocznie rs. 2

kop. 50. TE Królestwie i Cesarstwie-, w redakcyi (z przesyłką,) rocznie rs. 6,
półrocznie rs. 3.